
敬称略（50音順）

五百旗頭　真 宇崎　かおり 宇崎　亮一 太田　勲 大内　幹雄

大野　正夫 小宅　一夫 草間　望 日下　正広 小西　千里

小西　有望 髙橋　宏德 永井　豊 中平　貴美子 内藤　充博

西脇　豊和 初村　一郎 平井　克典 福永　秀春 堀　忠昭

村上　友章 目崎　明 山口　裕毅 山崎　淳三

敬称略（50音順）

一般社団法人　グローバルＩＴ人材育成会 公益財団法人　中山報恩会

株式会社　ニチリン 株式会社　ピーエス三菱　神戸営業所

株式会社　福岡建設 公益財団法人　みなと銀行育英会

株式会社　ヤマテツ

※

【法人】

掲載内容についてお気づきの点がございましたら、誠に恐縮ではございますが、兵庫県立大学基金事務局（本部財務
課内）までご連絡ください。

兵庫県立大学基金  寄附者御芳名
（令和3年度）

(令和4年3月31日現在)

　令和3年4月1日から令和4年3月31日までの間、延べ個人29名・法人団体9団体の方から、総額
15,337,534円の御寄附を賜り、厚くお礼を申し上げます。
　御寄附をいただきました皆様に感謝申し上げ、ここに御芳名を掲載させていただきます。
（掲載についてご承諾いただいている方のみを掲載しております。）

【個人】


